КОМЕРЦИЈАЛИСТ


Kвалификации:

· Минимум ССС
· Претходно работно искуство во теренска директна продажба и претпродажба во иста или слична индустрија
· Познавање на англиски јазик
· Активен возач – Б категорија
· Место на живеење - Скопје

Личен профил:

· Одговорност и исполнителност
· Флексибилна, комуникативна и динамична личност
· Лојалност и иницијативност



Одговорности и задачи:

· Секојдневна посета на поголеми и помали маркети  и правење  нарачки
· Остварување  комуникација со коминтенти и изнаоѓање на нови 
· Следење и унапредување на продажбата 
· Активна вклученост во наплата на доспеани долгови од коминтенти


контакт email: info@soleta.com.mk
Времетраење од 17.01.2017  до 24.01.2017
Разгледување , селектирање и  интервјуирање на пријавените кандидати ќе се врши во времетраење на огласот и по завршување на истиот. 
При испраќање на своите биографии  Ве молиме назначете за кое работно место конкурирате.

